
BOHOSLUŽBY
v týdnu od 3. do 10. dubna 2011

3. 4. 4. neděle postní
9.00

10.30
Choceň
Újezd

4. 4. Pondělí po 4. neděli postní
(na poděkování)

7.15 Choceň

5. 4. Úterý po 4. neděli postní

6. 4. Středa po 4. neděli postní
(za Josefa a Marii Vítovy a jejich vnučku Libuši)

18.00 Choceň

7. 4. Čtvrtek po 4. neděli postní
(za Marii Vondráčkovou, manžela a duše v očistci)

7.15 Choceň

8. 4.
Pátek po 4. neděli postní
(za Václava Novotného a Boží pomoc a ochranu 
pro celou rodinu)

18.00 Choceň

9. 4. Sobota po 4. neděli postní
(za Teodora Stupně a syna Jiřího)

16.00
18.00

Sruby
Choceň

10. 4. 5. neděle postní
9.00

10.30
Choceň
Hemže

• Dnes po mši svaté si můžete vyzvednout a zaplatit objednané knihy.
• Dnes v 17 hod. na faře příprava na 1. svaté přijímání pro děti a jejich rodiče. 
• Ve čtvrtek od 20 hodin proběhne na faře další mediální výchova.
• V pátek v 15 - 17 hod. a v sobotu v 9 - 11 hod. proběhne charitní sbírka 

použitého ošacení a dalších věcí, které pomohou potřebným.
• Připravujeme společnou cestu na biskupské svěcení do Hradce Králové v 

sobotu 14. května - zájemci ať se zapíší do seznamu.
• Nová internetová stránka naší farnosti je již v provozu, avšak dolaďujeme 

ještě různé technické a obsahové nedostatky. Prosíme o trpělivost.

Duchovní správce: P. Jiří Pešek
Mobil: 604 987 520     E-mail: chocen@farnost.cz

www.chocen.farnost.cz


